Thông báo tổ chức hội nghị khoa học trường đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh Lần VIII - 2011

Thứ năm, 27 Tháng 10 2011 15:31

Kính gửi: Trường Đại học Sư phạm thành phố Hồ Chí Minh

Trường Đại học Nông Lâm Tp. Hồ Chí Minh sẽ tổ chức "HỘI NGHỊ KHOA HỌC TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG

LÂM TP HỒ CHÍ MINH LẦN VIII" vào ngày 30 tháng 12 năm 2011 tại trường, Khu phố 6 Phường Linh Trung

Quận Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh

File đính kèm tại đây

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               1 / 1

http://www.tcpdf.org